

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอร่องคำ จังหวัดอุบลราชธานี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,580,000 บาท (-สองล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 2,587,253.60 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเดชา	ถ้ำหิน	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม	ประธานกรรมการ
7.2 จ.ส.อ.วัฒนา	ยศไกร	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ
7.3 นายบุญญพัฒน์	กาเมือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองหินเพี้ยว)

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดตามแบบแปลน อนุมัติ นาทม กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	ราคากลาง
	1	งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับระดับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	5,820,000	1.79	10,417.80	1.3624	2.43	14,193.21
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	242,500	532.38	129,102.15	1.3624	725.31	175,888.76
	2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	2.2.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	242,500	89.43	21,686.77	1.3624	121.83	29,546.05
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,850,000	336.58	1,632,413.00	1.3624	458.55	2,223,999.47
6.2	3.1.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45,000	158.45	7,130.25	1.3624	215.87	9,714.25
6.3	3.1.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440,000	81.17	35,714.80	1.3624	110.58	48,657.84
6.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	970,000	60.20	58,394.00	1.3624	82.01	79,555.98
	4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
7.1	4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม.	ม.	28,000	149.37	4,182.36	1.3624	203.50	5,698.04
TOTAL									2,587,253.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองตมเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตรู หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอง่วงศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,820,000	1.79	10,417.80	1.3624	2.43	14,193.21
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	242,500	532.38	129,102.15	1.3624	725.31	175,888.76
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	242,500	89.43	21,686.77	1.3624	121.83	29,546.05

ปัญญาพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 09:41:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองหินเขี้ยว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,850.000	336.58	1,632,413.00	1.3624	458.55	2,223,999.47
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	158.45	7,130.25	1.3624	215.87	9,714.25
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	81.17	35,714.80	1.3624	110.58	48,657.84
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	970.000	60.20	58,394.00	1.3624	82.01	79,555.98
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	28.000	149.37	4,182.36	1.3624	203.50	5,698.04
รวมราคากลาง								2,587,253.60

ปัญญาพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 09:41:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองตั้นเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม



บุญญพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 09:41:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมอม

(เตชะ ถ้ำหิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปุญญพัฒน์ กาเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิวัฒนา ยศไกร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จำนวนต่ำกว่า ๕๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๕๐ ตารางเมตร

สาย : อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม -รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาทม กรม ก้าหนด

ตอน -

อยู่ในท้องถิ่นที่จัด	อุบลราชธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.49	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินลงทุนจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,448.60	75.00	126.90	50.00	0.00	2,625.50	ต.ค. 2565	
2	ทรายหยาบทรายหยาบราคาท่าทราย	ลบ.ม.	205.61	0.00	0.00	0.00	0.00	406.86	ต.ค. 2565	
3	หินบอร์1นิ้วถ่าน้ำเย็น	ตัน	353.10	50.00	84.81	0.00	0.00	437.91	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
4	ไม้กระบอกไม้กระบอกไม่เลขขนาด1x6นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	560.21	0.00	0.00	0.00	0.00	560.21	ต.ค. 2565	
5	ไม้ยางไม่ยางไม่เลขขนาด11/2x3นิ้วยาว4-	ลบ.พ.	448.60	0.00	0.00	0.00	0.00	448.60	ก.ค. 2565	

บัญชีพัฒนา กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 09:41:35

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,950 ตารางเมตร งบการบริหารส่วนตำบลนาทม อําเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี						
สาย	อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๙๕๐ ตารางเมตร	งบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)	งบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)	งบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)	งบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)	งบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนงาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)
อยู่ในห้องที่จังหวัด	อุบลราชธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันนิโชลา	35.49	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%	เงินลงทุนภายใน					0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม					7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
5	4.50เมตร	ลบ.พ.	448.60	0.00	0.00	0.00	0.00	448.60	ก.ค. 2565	
6	ไม้ยูคา	ต้น	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
7	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาดครึ่งนิ้ว	กก.	39.26	0.00	0.00	0.00	0.00	39.26	ต.ค. 2565	
8	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
9	แผ่นไม้ยึดข้างชนิดใช้ภายในเกรดเอขนาด 4x8 ฟุต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	67.59	0.00	0.00	0.00	0.00	67.59	ต.ค. 2565	

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร						
เนื้อที่	เนื้อที่พื้นที่ประมาณกว่า 4.850 ตารางเมตร งบการบริหารส่วนตำบลนาหอม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี						
สาย	อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว)						
ตอน	องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม - รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาหอม กำหนด						
อยู่ในท้องที่จังหวัด	อุบลราชธานี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	35.49	บาท/ลิตร	
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	6.00%		เงินลงทุนทางขาย		0.00%		
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่การตรวจ พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37.94	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
11	ตะแกรงเหล็กไวเวท	ตร.ม.	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
12	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(นอก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,434.58	75.00	126.90	80.00	2,900.00	27,541.48	ต.ค. 2565	บันทึกสืบ
13	แม่พิมพ์วง	ตร.ม.	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
14	ยางมะตอย	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สาย อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) วัสดุวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ขนตกทาง ๕๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๕๐ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลหนอง รหัสสายทาง งบค.น.านหนอง กำหนด

ตอน

อยู่ในท้องจังหวัด อุบลราชธานี เขตฝนตก ปกติ ราคามันโซลดา 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินลงทุนภายใน 0.00%

เงินประกันผลงาน 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
15	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(เมอก.)ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	24,358.88	75.00	126.90	80.00	3,300.00	27,865.78	ต.ค. 2565	
16	เหล็กเส้นกลมผิวข่อยSD.30(เมอก.)ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	22,344.43	75.00	126.90	80.00	3,300.00	25,851.33	ก.ย. 2564	
17	ทรายหยาบทรายถมอำเภอเมืองอุบลราชธานี	บ.พ/ลบ.ม.	165.00	80.00	189.46	0.00	0.00	354.46	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
18	ทรายหยาบราคามหาพรายตำบลแจระแม	บ.พ/ลบ.ม.	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	165.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

บุญญพัฒน์ กาเมือง

29 พฤศจิกายน 2565 09:41:35

หน้า 4 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 970 เมตร

ขนาดทาง : 5.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,850 ตารางเมตร งบค่าการบริหารส่วนตำบลนาทม อําเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สาย : อบ.ถ.134-005 ถนนสายทางแยก อบ.ถ.134-004 บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 (ชุมชนหนองดินเหนียว) วัสดุ ยาว ๙๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๕๐ ตารางเมตร

องค์การซบบริหารส่วนตำบลนาทม - รายละเอียดตามแบบแปลน อบค.บ้านนาทม กำหนด

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด : อุบลราชธานี เขตฝนตก : ปกติ ราคาน้ำมันโศลา : 35.49 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) : 6.00% เงินลงทุนหน่วย : 0.00%

เงินประกันผลงานหัก : 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
19	ดินลูกรังรวมแหล่งดิน	ลบ.ม.	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ
20	ดินลูกรังดินลูกรัง	ลบ.ม.	15.00	5.00	14.96	0.00	0.00	29.96	พ.ย. 2565	บันทึกสืบ

ค่างานต้นทุนทั้งโครงการ 1,899,041.13 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,899,041.13 บาท
 แหล่งของเงินงบประมาณ 2,580,000.00 บาท
 แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3624